

Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet, lausuntopyyntö

Kunnanhallitus 27.04.2020 § 63

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on käynnistänyt Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutaso- ja linjastosuunnittelun kesällä 2021 alkavaa tulevaa sopimuskautta varten. Suunnittelun alueen muodostavat Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Kärämäki, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Sievi, Siikalatva ja Ylivieska. Suunnittelua ohjaa Jokilaaksojen alueellinen joukkoliikennetyöryhmä, johon kuuluvat ELY-keskuksen lisäksi edustajat kaikista edellä mainituista kunnista, Centria-ammattikorkeakoulusta, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymästä sekä Pohjois-Pohjanmaan liitosta.

Syksyn 2019 aikana palvelutasosuunnitteluun liittyen on toteutettu asiakaskysely sekä pidetty työpajoja suunnittelun ensimmäinen vaihe, Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet, on nyt valmistunut. Palvelutasotavoitteissa on määritelty, millaisia joukkoliikennetyhteyksiä suunnittelun kuntien välillä tarvitaan tulevalle sopimuskaudelle. Palvelutasotavoitteet on muodostettu opiskelu-, työ- ja asiointimatkojen sekä kaukoliikenteen liityntäyhteyksien ja opiskelijoiden viikonloppumatkojen perusteella. Palvelutasotavoitteiden perusteella käynnistetään linjastosuunnittelu toukokuussa 2020. Linjastosuunnittelussa muodostetaan lopulliset autokierrot sekä kilpailutettavat liikennekokonaisuudet. ELY-keskus pyrkii kilpailuttamaan tulevan sopimuskauden liikenteen syksyn 2020 aikana.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää lausuntoanne Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteista. Lausunto pyydetään lähettämään viimeistään 5.5.2020 osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Vastauksessa on mainittava tämän kirjeen oikeassa yläalaidassa oleva diaarinumero.

Lisätietoja asiasta saa puhelinnumerosta 0295 038 252 tai sähköpostiosoitteesta samuli.kallio@ely-keskus.fi.

Ehdotus

Kunnanhallitus toteaa, että palvelutasotavoitteissa on määritelty Pyhäntältä oppilas- ja opiskelijakuljetukset Haapaveden, Piippolan ja Kärämäen suuntaan ja suunnasta sekä asiointiyhteys Haapaveden suuntaan.

Kunnanhallitus hyväksyy palvelutasotavoitteet Pyhännän kunnan osalta.

Päätös

Hyväksyttiin